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NİÇİN KOLZA TOHUMLARINI
HASTALIKLARDAN ARINDIRMAK ÖNEMLİDİR?
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Kanola bitkisine saldıran hastalıklar, verimi önemli ölçüde azaltma potansiyeline sahip olmalarının yanı sıra,

üretimin kalitesini de büyük ölçüde düşürebilir. Sklerotinya ve kuru kök çürüklüğü gibi hastalıkların daha agresif

gelişimini destekleyen belirli koşullar altında, bunlar bitkilerin birim alan başına verim potansiyelini büyük ölçüde

tehlikeye atabilir. 

Bitkilerin yaprakları, fotosentetik aktiviteden sorumlu ana organdır. Bitki dokusundaki çeşitli derecelerdeki

hasarlar, optimal fotosentetik aktiviteyi bozar. Çiçeklenme döneminin sona ermesinden sonra aktif fotosentezin

artması ve sürdürülmesi, son derece olumlu bir etkiye sahiptir ve şunları destekler:
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Baklalardaki tohum dolum süresinin uzatılması

Verim potansiyelinin artırılması

Tohumlardaki yağ içeriğinin artırılması 

Syngenta'nın, kanoladaki başlıca ekonomik öneme sahip hastalıkların belirleyici kontrolünü sağlayan çözümü,

Amistar Gold'dür. Mükemmel fungusit etkisinin yanı sıra, Amistar Gold aynı zamanda, bağımsız tarımsal

kaynak ADAS tarafından da doğrulanan ve verimi artırmaya güvenilir bir şekilde katkıda bulunan Syngenta'nın

dahili Amistar teknolojisi sayesinde sağlanan "yeşil etki" olarak ifade edilen bir katma değere de sahiptir. 

"Yeşil etki", bitkilerin stres koşulları altında daha iyi başa çıkmasını sağlar ve ayrıca bakladaki tohum dolum

döneminde besin akışını uyarır; bu da daha yüksek kalite parametrelerine sahip bir verimin oluşmasına yol

açar. 

Kanola çiçeklenme döneminde uygulanan Amistar Gold, hastalıklara karşı tam koruma, daha yüksek verim ve

kalite sağlar!

Sadece bu sezon, Amistar Gold – daha iyi bir fiyata kuponla daha da yüksek performans için!

Ayrıca, 31.05.2025 tarihine kadar satın alınan her litre Amistar Gold için 7 TL bonus almak üzere çevrimiçi bir

kuponla da başvurabilirsiniz. Promosyonun tam şartları ve koşulları için bölge temsilcilerimizle iletişime geçin

veya Syngenta web sitesini ziyaret edin.
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